

Protokół nr 40/2021
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 września 2021 r. w godz. 11⁰⁰ – 11²⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 39/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 9 września 2021 roku.
5. Wniosek w sprawie dokonania wyboru oferty na opracowanie dokumentacji pn. projekt rozbiórki dwóch budynków gospodarczych nr 31 i 32 zlokalizowanych przy ul. Kołobrzeskiej 50 w Białogardzie na działce gruntu nr 25/3, obręb 004.
6. Wniosek Dyrektora Programu SOS Wiosek Dziecięcych Karlino w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie liczby placówek i liczby miejsc.
7. Aneks Nr 5 do umowy pod tytułem: powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc zawartej w dniu 31.08.2017 r. w Białogardzie.
8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.
 - b) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 39/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 9 września 2021 roku.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie dokonania wyboru oferty na opracowanie dokumentacji pn. projekt rozbiórki dwóch budynków gospodarczych nr 31 i 32 zlokalizowanych przy ul. Kołobrzeskiej 50 w Białogardzie na działce gruntu nr 25/3, obręb 004, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wpłynęły trzy oferty zgłoszone przez: „Budimet” z Białogardu – cena brutto 5.535 zł, Projektowanie i Nadzór Budowlany z Białogardu – cena brutto 1.230 zł i Biuro Projektowe Nadzór „AR - BUD” z Białogardu – cena brutto 6.150 zł. Oświadczyła, że oferta zgłoszona przez Firmę: Projektowanie i Nadzór Budowlany z Białogardu zaproponowała najniższą cenę. W związku z powyższym wnioskuję do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie wyboru oferty zgłoszonej przez firmę: Projektowanie i Nadzór Budowlany z Białogardu – cena brutto 1.230 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wybór oferty zgłoszonej przez Firmę: Projektowanie i Nadzór Budowlany z Białogardu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę: Projektowanie i Nadzór Budowlany z Białogardu.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Programu SOS Wiosek Dziecięcych Karlino w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie liczby placówek i liczby miejsc, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z Aneksiem Nr 5 do umowy pod tytułem: Powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego 8 (ośmiu) placówek opiekuńczo - wychowawczych typu rodzinnego zapewniających dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 55 miejsc zawartej w dniu 31.08.2017 r. w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1 do Umowy Nr WTZ/2/2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej.

Ad.8

a) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2021 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.10

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



